
RÉFÉRENCE FI 686 FI 680

Code 031027 031029

Bande passante MHz 5 - 694 5 - 694

Technologie SAW -

Affaiblissement 
de passage

dB 5-678 MHz 
dB 686 MHz 
dB 694 MHz 
dB 703 MHz

<3 
<5 
>8 
>25

<2 
<5,9 
>9 
>25

Bande réjectée MHz 695-862 695-862

Connecteurs
1x F Femelle 

1x F Mâle
1x F Femelle 

1x F Mâle

Passage de 
courant

mA 100 100

Utilisation 
typique

Intérieur Intérieur

 FILTRES LTE

	√ Filtre Saw (FI 686)

	√ Faible affaiblissement dans la 
bande passante    

	√ Grand rejet dans les groupes 
Lte2 et Lte1

	√ Entrée / sortie réversible

	√ Boîte cylindrique pour mieux 
connexion 
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